
UCHWAŁA NR XLVIII/76/2022 
RADY GMINY WIELGOMŁYNY 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 
składanej przez właścicieli nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy lub innej 

nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe 

Znak: OR.0007.76.2022.EJ 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 6n ust. 1 ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1297 z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się wzór deklaracji opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, składanej przez 
właścicieli nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy lub innej nieruchomości wykorzystywanej 
na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Deklarację, o której mowa w §1, właściciel nieruchomości obowiązany jest złożyć w Urzędzie Gminy 
w Wielgomłynach ul. Rynek 1, 97-525 Wielgomłyny, osobiście, przesyłką pocztową lub drogą elektroniczną 
w terminach: 

1) 14 dni od dnia powstania na danej nieruchomości odpadów komunalnych; 

2) do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym nastąpiła zmiana danych będących podstawą 
ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 3. Ustala się następujące warunki i tryb składania deklaracji za pomocą środków komunikacji 
elektronicznej: 

1) deklaracja określona w § 1 niniejszej uchwały przesyłana w formie elektronicznej musi być opatrzona 
bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym za pomocą ważnego, kwalifikowanego certyfikatu 
w rozumieniu ustawy z dnia 5 września 2016 roku o usługach zaufania oraz identyfikacji elektronicznej (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1797 z późn. zm.) lub podpisem potwierdzonym profilem zaufanym ePUAP zgodnie 
z ustawą z dnia 17 lutego 2005 roku o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania 
publiczne (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 2070 z późn. zm.); 

2) wzór deklaracji określonej w § 1 określa się w formacie doc; 

3) deklaracja określona w § 1 niniejszej uchwały może być złożona poprzez Elektroniczną Skrzynkę 
Podawczą dostępną na portalu ePUAP (Elektroniczna Platforma Usług Administracji Publicznej) pod 
adresem http://epuap.gov.pl, jako edytowalny formularz; 

4) deklaracja określona w § 1 niniejszej uchwały może być przesyłana na adres skrytki: /x0esn9p537/skrytka. 

§ 4. Traci moc uchwała Rady Gminy Wielgomłyny Nr XIII/3/2020 z dnia 23 stycznia 2020r. w sprawie 
ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, składanej przez 
właścicieli nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub innych nieruchomościach 
wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, wykorzystywanych jedynie przez część roku 
(Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego z 17 lutego 2020 r. poz. 1045). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielgomłyny. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BC6EC51-497B-4F7B-B018-D4F196F1589C. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2023 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr inż. Marcin Wrona 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BC6EC51-497B-4F7B-B018-D4F196F1589C. Podpisany Strona 2



Załącznik do uchwały Nr XLVIII/76/2022 

Rady Gminy Wielgomłyny 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI  
KOMUNALNYMI  NA NIERUCHOMOŚCI NA KTÓREJ ZNAJDUJE SIĘ DOMEK LETNISKOWY, 

LUB INNA NIERUCHOMOŚĆ, WYKORZYSTYWANA NA CELE REKREACYJNO-
WYPOCZYNKOWE 

Podstawa prawna Ustawa z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2022 
r. poz. 1297 z późn. zm.), dalej zwana Ustawą 

Składający Właściciel  nieruchomości położonej na terenie Gminy Wielgomłyny, na której znajduje się domek 
letniskowy lub inna nieruchomość wykorzystywana na cele rekreacyjno-wypoczynkowe. Przez 
właścicieli rozumie się także współwłaścicieli, użytkowników wieczystych oraz jednostki 
organizacyjne i osoby posiadające nieruchomości w zarządzie lub użytkowaniu, najemcy 
nieruchomości, dzierżawcy nieruchomości, a także inne podmioty władające nieruchomością (art. 2 
ust. 1 pkt 4 Ustawy) 

Termin składania Pierwsza deklaracja: 
- 14 dni od dnia powstania na danej nieruchomości odpadów komunalnych, 
Kolejna deklaracja: 
- do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym nastąpiła zmiana danych będących 
podstawą ustalania wysokości należnej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Miejsce składania Urząd  Gminy w Wielgomłynach, ul. Rynek 1, 97 – 525 Wielgomłyny. 
Organ właściwy 
do złożenia 
deklaracji 

Wójt Gminy Wielgomłyny, ul. Rynek 1, 97 – 525 Wielgomłyny. 

A. OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI: 
A.1. Okoliczności powodujące obowiązek złożenia deklaracji (należy zaznaczyć właściwy kwadrat) 
□ pierwsza deklaracja ………………………….….(data powstania obowiązku),1) 
□ deklaracja zmieniająca (nowa)………………………….…    (data powstania zmiany), 2) 
□ ustanie obowiązku ……………………………………. (data zdarzenia), 3) 
□ korekta deklaracji  od dnia……………………..……do dnia…………………4) 

1. 
B. DANE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ (WYPEŁNIA OSOBA FIZYCZNA, WYPEŁNIA PODMIOT INNY 
NIŻ OSOBA FIZYCZNA) 
B.1. SKŁADAJĄCY DEKLARACJĘ (należy zaznaczyć znakiem x właściwy kwadrat): 
□  Właściciel                               □  Współwłaściciel          □ Inny podmiot władający  nieruchomością 
□ Jednostka organizacyjna lub osoba posiadająca nieruchomość w zarządzie lub użytkowaniu                                                                         
□ Użytkownik wieczysty 

2. 
B.2. Rodzaj podmiotu składającego deklarację (należy zaznaczyć znakiem x właściwy kwadrat): 
□ osoba fizyczna    □  osoba prawna     □   jednostka organizacyjna nie posiadająca osobowości prawnej   

3.  
B.3. Imię i nazwisko/ pełna nazwa podmiotu 5) 
 

…………………………………………….......................................................                                                                                    
4. 

 
PESEL 6):: 
 

5. 

 
NIP 7): 

 
6. 

 
REGON 8): 
 

7. 

 
Nr telefonu 
 

8. 
 
 
B.4. ADRES ZAMIESZKANIA/SIEDZIBY SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ 9): 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BC6EC51-497B-4F7B-B018-D4F196F1589C. Podpisany Strona 1



Kraj: 
 

9. 

Województwo: 
 

10. 

Powiat: 
 

11. 
Gmina/Miasto: 
 

12. 

Miejscowość: 
 

13. 

Ulica: 
 

14. 
Nr domu: 
 

15. 

Nr lokalu: 
 

16. 

Kod pocztowy: 
 

17. 

Poczta: 
 

18. 
 
B.5. ADRES DO KORESPONDENCJI (JEŚLI  JEST INNY NIŻ W CZĘŚCI B.4. ) 
Kraj: 
 

19 

Województwo: 
 

20. 

Powiat: 
 

21. 
Gmina/Miasto: 
 
 

22. 

Miejscowość: 
 
 

23 

Ulica: 
 
 

24. 
Nr domu: 
 

25. 

Nr lokalu: 
 

26. 

Kod pocztowy: 
 

27 

Poczta: 
 

28. 
 
C. ADRES NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓREJ POWSTAJĄ ODPADY KOMUNALNE10) : 

Miejscowość: 
 

29. 

Ulica: 
 

30. 

Nr domu: 
 

31. 

Nr działki 11): 
 

32. 
  Gmina: 
 

33. 

Kod pocztowy: 
 

34. 

Poczta: 
 

35. 
 
D. WYLICZENIE NALEŻNEJ OPŁATY DLA NIERUCHOMOŚCI WSKAZANEJ W CZĘŚCI C.  DEKLARACJI 

Ryczałtowa roczna stawka opłaty od domku letniskowego lub innej nieruchomości wykorzystywanej na cele 
rekreacyjno-wypoczynkowe określona w uchwale Rady Gminy Wielgomłyny w sprawie ustalenia ryczałtowej 
stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od domku letniskowego na nieruchomości, lub innej 
nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno- wypoczynkowe: 
 
………………………………………………………………………………. zł/rok                                                                                 

36. 
Liczba domków letniskowych lub 
innych nieruchomości 
wykorzystywanych na cele 
rekreacyjno-wypoczynkowe: 
 
………………………….............................................      

37. 

Ryczałtowa roczna stawka opłaty 
określona w poz. 36 
 
 
 
   ………………………………………………   zł/rok                      

38. 

Wysokość należnej opłaty   za 
gospodarowanie odpadami 
komunalnymi ( iloczyn poz. 37 i 38 ) 
 
 

……………………………………………………………  
  39. 

 
E. PODPIS SKŁADAJĄCEGO WSKAZANEGO W CZĘŚCI B.3./ OSOBY REPREZENTUJĄCEJ 
SKŁADAJĄCEGO WSKAZANEGO W CZĘŚCI B.3 12)( należy dołączyć pełnomocnictwo lub inny dokument, z 
którego wynika uprawnienie do reprezentowania właściciela nieruchomości): 
Imię: 

                                                                                                    
…………………………………    

40. 

Nazwisko: 
                                                                                                   
…………………………………………………………………………….                    

41. 
Data 
 
 
…………………………………… 

czytelny podpis składającego deklarację: 
 
 
……………………………………………………………………………………. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BC6EC51-497B-4F7B-B018-D4F196F1589C. Podpisany Strona 2



Data przyjęcia 
 

G. ADNOTACJE ORGANU: 
 

Podpis (pieczęć) przyjmującego 
 
 
 

Deklarację należy wypełnić w języku polskim, czytelnie, na maszynie, komputerowo lub ręcznie, 
drukowanymi literami, czarnym lub niebieskim tuszem. Wnioskodawca wypełnia pola jasne. 

POUCZENIE 

1. W przypadku nieuiszczenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w terminie określonym 
stosowną uchwałą Rady Gminy Wielgomłyny lub uiszczenia jej w niepełnej wysokości niniejsza deklaracja 
stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 czerwca 
1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (t.j.Dz.U.2022r. poz. 479 z późn. zm.). 

2. Zgodnie z art. 6o cytowanej ustawy w razie niezłożenia deklaracji o wysokości opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi albo uzasadnionych wątpliwości co do danych zawartych 
w deklaracji Wójt Gminy Wielgomłyny określi w drodze decyzji wysokość opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi, biorąc pod uwagę dostępne dane właściwe dla wybranej przez radę gminy metody. 

3. Sposób zbierania odpadów komunalnych będzie podlegał bieżącej kontroli. W przypadku niewywiązania 
się z obowiązku selektywnego zbierania odpadów komunalnych Wójt Gminy Wielgomłyny w drodze decyzji 
naliczy wyższą opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

OBJAŚNIENIA 
1 )Pole „pierwsza deklaracja” należy zaznaczyć „X” w przypadku, gdy właściciel nieruchomości nie składał 

wcześniej deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na nieruchomości, której 
dotyczy deklaracja. Pierwszą deklarację należy złożyć w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej 
nieruchomości pierwszego mieszkańca lub powstania na danej nieruchomości odpadów komunalnych. 

2  )Pole „deklaracja zmieniająca” należy zaznaczyć znakiem „X” w przypadku zmiany danych będących 
podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na danej 
nieruchomości. Deklarację należy złożyć w terminie do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym 
nastąpiła zmiana.  

3 )Pole „ustanie obowiązku” należy zaznaczyć znakiem „X” w przypadku  zaistnienia zdarzenia mającego 
wpływ na ustanie obowiązku wnoszenia opłaty (np. sprzedaż nieruchomości, rozbiórka domku letniskowego, 
itp.) ustanie obowiązku wnoszenia opłaty dotyczy następnego okresu (roku) rozliczeniowego. 

4 )Pole „korekta deklaracji” należy zaznaczyć „X” m.in. w przypadku błędu (np. oczywista omyłka pisarska, 
błąd rachunkowy) w złożonej deklaracji. 

5 )Imię i nazwisko wypełnia osoba fizyczna oraz osoba fizyczna prowadząca działalność gospodarczą. Nazwę 
pełną, zgodną z wpisem do właściwego rejestru (KRS, REGON) wypełnia osoba prawna oraz jednostka 
organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej. 

6 )Numer PESEL wypełnia osoba fizyczna oraz osoba fizyczna prowadząca działalność gospodarczą. 
W przypadku braku nr PESEL należy podać nr paszportu lub karty stałego pobytu. 

7 )Numer NIP wypełnia osoba fizyczna prowadząca działalność gospodarczą, osoba prawna oraz jednostka 
organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej. 

8 ) Numer REGON wypełnia osoba fizyczna prowadząca działalność gospodarczą, osoba prawna oraz 
jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej.  

9 ) Adres zamieszkania wypełnia osoba fizyczna oraz osoba fizyczna prowadząca działalność gospodarczą. 
Adres siedziby wypełnia osoba prawna oraz jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej. 

10 )Właściciel nieruchomości dysponujący większą liczbą nieruchomości, na której znajduje się domek 
letniskowy lub innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe składa odrębną 
deklarację dla każdej z nieruchomości. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BC6EC51-497B-4F7B-B018-D4F196F1589C. Podpisany Strona 3



11 )Numer geodezyjny działki, na której położona jest nieruchomość należy wskazać w przypadku braku 
administracyjnego numeru adresowego nieruchomości. 

12 ) W przypadku osób prawnych, jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, pod 
deklaracją powinny podpisać się osoby reprezentujące składającego deklarację o wysokości opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi, zgodnie ze sposobem reprezentacji przewidzianym w KRS, statucie 
lub innym akcie prawnym albo pełnomocnik/pełnomocnicy (na podstawie działu IV rozdziału 3a ustawy z dnia 
29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa). Złożenie pełnomocnictwa podlega opłacie skarbowej – zgodnie 
z art. 1 ust. 1 pkt 2 oraz części IV załącznika ustawy z dnia 16.11.2006r. o opłacie skarbowej.  

KLAUZULA INFORMACYJNA 
O PRZETWARZANIU DANYCH OSOBOWYCH W URZĘDZIE GMINY W WIELGOMŁYNACH 

W związku z realizacją wymogów Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady Unii Europejskiej 
2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 
rozporządzenie o ochronie danych osobowych (RODO), informujemy o zasadach przetwarzania Pani/Pana 
danych osobowych oraz o przysługujących Pani/Panu prawach z tym związanych. 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych w Urzędzie Gminy w Wielgomłynach jest Wójt Gminy 
Wielgomłyny, 97-525 Wielgomłyny, ul. Rynek 1. 

2. Kontakt z Inspektorem Ochrony Danych - w Urzędzie Gminy w Wielgomłynach pod nr tel. 44/787 10 87 
oraz adresem e-mail: iod@wielgomlyny.pl 

3. Administrator danych osobowych przetwarza Pani/Pana  dane osobowe na podstawie obowiązujących 
przepisów prawa. 

4. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą: 

a) w celu prowadzenia systemu gospodarki odpadami komunalnymi polegającego na odbieraniu odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości zlokalizowanych na terenie Gminy Wielgomłyny, związanym ze 
złożeniem deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, a także prowadzenia 
czynności egzekucyjnych w tym zakresie – na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO, w związku z art. 6m 
ust. 1a i 1b ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1297 z późn. zm.) oraz ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja Podatkowa (t.j. Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1540 ze zm.), ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. 
Dz. U. z 2022 r., poz. 2000.) oraz przepisów wykonawczych do w/w aktów prawnych, 

b) rodzaj przetwarzanych przez administratora danych osobowych obejmuje:  imię/imiona, nazwisko, adres, nr 
PESEL,  nr telefonu, REGON, NIP. 

5. W związku z przetwarzaniem danych w celach o których mowa w pkt. 4 odbiorcami Pani/Pana danych 
osobowych mogą być: 

a) podmioty uprawnione do uzyskania danych osobowych na podstawie przepisów prawa, 

b) inne podmioty, które na podstawie stosownych umów przetwarzają dane osobowe dla których 
Administratorem jest Wójt Gminy Wielgomłyny. 

6. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji celów określonych 
w pkt. 4, a po tym czasie przez okres oraz w zakresie wymaganym przez przepisy powszechnie 
obowiązującego prawa. 

7. W związku z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych przysługują Pani/Panu prawa dostępu do 
danych osobowych, prawa do żądania sprostowania, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania danych 
osobowych,  prawa wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania, prawa do przenoszenia danych, za wyjątkiem 
gdy przepisy prawa wyłączają możliwość skorzystania z przysługujących praw. 

8. Posiada Pani/Pan prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego właściwego w sprawach ochrony 
danych osobowych: Prezes Urzędu Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa. 

9. W sytuacji, gdy przetwarzanie danych osobowych odbywa się na podstawie zgody osoby, której dane 
dotyczą, podanie przez Panią/Pana danych osobowych Administratorowi ma charakter dobrowolny. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BC6EC51-497B-4F7B-B018-D4F196F1589C. Podpisany Strona 4



10. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest obowiązkowe, w sytuacji gdy przesłankę 
przetwarzania danych osobowych stanowi przepis prawa lub zawarta między stronami umowa. 

11. Pani/Pana numer telefonu (jeśli podano) może zostać wykorzystany do kontaktu w służbowych celach 
informacyjnych lub wyjaśniających. Przetwarzanie danych odbywa się wówczas na zasadzie wyrażonej przez 
Panią/Pana zgody, którą może Pani/Pan wycofać w formie pisemnej notyfikacji, bez wpływu na zgodność 
z prawem dotychczasowego przetwarzania, zgodnie z treścią art. 6 ust. 1 lit. a RODO. 

  ..................................................    .................................................. 

   /data/       /czytelny podpis/ 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BC6EC51-497B-4F7B-B018-D4F196F1589C. Podpisany Strona 5



 
UZASADNIENIE 

Uchwała została podjęta na podstawie upoważnienia ustawowego z art. 6j ust. 3 ustawy z dnia 13 
września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (dalej: CzystGmU). Z ww. przepisu 
aktualnie wynika, że w przypadku nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy, lub innej 
nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, rada gminy uchwala ryczałtową 
stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 
 Co istotne, przepis we wskazanym wyżej brzmieniu wszedł w życie z dniem 1.1.2022 r. Do końca 
grudnia 2021 r. brzmienie tegoż przepisu było inne, a mianowicie – w przypadku nieruchomości, na której 
znajduje się domek letniskowy, lub innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-
wypoczynkowe, rada gminy uchwala ryczałtową stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
za rok od nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy, lub od innej nieruchomości 
wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe. 
 Zatem, od 1.1.2022 r. zmianie uległ przedmiot opodatkowania ww. opłatą. Od tego dnia 
przedmiotem opodatkowania jest domek letniskowy albo inna nieruchomość, a nie nieruchomość, na której 
znajdują się domki letniskowe. W związku z zaistniałą zmianą właściciel nieruchomości, na której znajduje 
się nie jeden, a kilka domków letniskowych, ma obowiązek wnieść opłatę od każdego domku 
posadowionego na tej nieruchomości. Poprzednio funkcjonujący wzór deklaracji nie dawał możliwości 
wpisania ilości domków i wyliczenia opłaty za gospodarowanie odpadami na nieruchomości. 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BC6EC51-497B-4F7B-B018-D4F196F1589C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 4 Litera a
	Zalacznik 1 Ustęp 4 Litera b

	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 5 Litera a
	Zalacznik 1 Ustęp 5 Litera b

	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Ustęp 9
	Zalacznik 1 Ustęp 10
	Zalacznik 1 Ustęp 11

	Uzasadnienie



